
DECRETO N. 555 DEL 30/05/2024
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PROCEDURA  APERTA  PER  LA  FORNITURA  DI  MATERIALE  DI 
CONSUMO  PER  STERILIZZAZIONE  OCCORRENTE  ALL'ASST  DI  MANTOVA 
(CAPOFILA)  E  ALL'ASST  DI  CREMONA (MANDANTE)  -  AGGIUDICAZIONE  LOTTI 
10,14,15,16,17,19,20,21,22,24,25,29,30,36



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che:
 con Decreto n. 415 del 27/04/2023, è stato disposto l’avvio della procedura aperta, 

telematica,  in  forma  aggregata,  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.  Lgs.  50/2016,  per 
l’aggiudicazione della fornitura, di materiale di consumo per sterilizzazione occorrente 
all’ASST di Mantova (azienda capofila) e all’ ASST di Cremona (azienda mandante);

 tale procedura viene svolta mediante utilizzo del sistema regionale di intermediazione 

telematica denominato SINTEL;
 l’aggiudicazione era prevista per singolo lotto secondo i seguenti criteri: 

1)  per i Lotti 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 18, 26, 27, 32, 38 in base al criterio  
dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  individuata  sulla  base  del  miglior 
rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del Codice. Si procederà alla 
valutazione  tecnico/qualitativa  delle  offerte  presentate  dalle  Ditte  concorrenti, 
previa  verifica  della  conformità  dei  Materiali  di  consumo  offerti  rispetto  alle 
caratteristiche  minime  indispensabili  ed  obbligatorie  previste  pena  l’esclusione 
nell’Allegato P2;

2)  per i Lotti 10, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35,  
36, 37, 39, 40 in base al criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del  
Codice, previa verifica della conformità dei materiali di consumo offerti rispetto alle 
caratteristiche  minime  indispensabili  ed  obbligatorie  previste  pena  l’esclusione 
nell’Allegato P2;

 con  Decreto  n.809  del  25  luglio  2023  sono  stati  nominati  il  Seggio  di  gara  e  la 

Commissione Giudicatrice;

RICHIAMATO l'art. 226 comma 2 del DLgs 31 marzo 2023 n. 36, ai sensi del quale le 
disposizioni del DLgs n. 50/2016 continuano ad applicarsi ai  procedimenti  in corso alla 
data del 1° luglio 2023;

CONSIDERATO che nei termini previsti sono pervenute le offerte da parte delle Ditte di 
seguito elencate, per i lotti di gara a fianco di ciascuna specificati:

 Biocommerciale srl: Lotti 8,11,13,16,18,19,20,23,24,25,30; 

 BS Medical srl: Lotti 1,9,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,25,27,29, 36, 40; 

 Cantel Medical (Italy) srl: Lotti 5; 

 ECS srl: Lotti 1,5,8,11,12,13,14,15,16; 

 Genimpex srl: Lotti 32; 

 ID&Co srl: Lotti 1,8,11,12,14,15,16,17,19,23,24,27,28; 

 I-Tema srl: Lotti 1, 2, 3,11,13,14,16; 

 Medix Italia srl: Lotti 11,12,13; 

 Medline International Italy srl Unipersonale: Lotti 2, 3, 4; 

 Multi Services srl: Lotti 14,16,30;



 Novamedisan Italia srl: Lotti 2,3,4,10,11,13,16,17,32; 

 Ramedical srl: Lotti 2,3,4,32; 

 Surgika srl: Lotti 32;

TENUTO CONTO che:
 in data 02/08/2023, in seduta pubblica, si è provveduto all’apertura delle buste 

elettroniche contenenti la documentazione amministrativa presentata dalle Ditte 
concorrenti;

 con Determina n. 985/2023 è stata disposta, in esito alle risultanze dell’attività 

di  verifica  effettuata  dal  seggio  di  gara  circa  la  completezza  della 
documentazione  amministrativa  presentata,  l’ammissione  e  l’esclusione  alle 
successive fasi di gara delle Ditte concorrenti;

 la suddetta determina è stata notificata tramite la Piattaforma Sintel a tutte le 

ditte concorrenti e pubblicata sul sito web dell’ASST di Mantova;
 nelle  date  12/09/2023  e  19/09/2023,  in  seduta  pubblica,  si  è  provveduto 

all’apertura  delle  buste  contenenti  l’offerta  tecnica  presentata  dalle  Ditte 
concorrenti; 

 con Determina n. 347/2024 è stata disposta, in esito alle risultanze all’attività di 

verifica  effettuata  dalla  Commissione  Giudicatrice  circa  la  rispondenza  dei 
dispositivi offerti alle caratteristiche tecniche minime ed indispensabili previste 
dal Capitolato di gara, l’ammissione e l’esclusione delle Ditte concorrenti alle 
successive fasi di gara; 

TENUTO CONTO che in data 06/05/2024 sono state effettuate, come riportato nel verbale 
lavori  del seggio di gara allegato al presente atto (Allegato n. 1), le operazioni di gara 
consistenti:
 nell’apertura,  tramite  la  Piattaforma  Sintel  e  nella  lettura  delle  offerte  economiche 

presentate  dalle  Ditte  concorrenti  ammesse  per  i  lotti 
10,14,15,16,17,19,20,21,22,24,25,29,30,36 aggiudicati con il criterio del minor prezzo;

 nella lettura del  punteggio economico attribuito automaticamente dal Sistema Sintel 

alle offerte delle Ditte concorrenti ammesse;
 nella definizione e lettura della graduatoria provvisoria di aggiudicazione;

PRECISATO che  le  condizioni  economiche  offerte  risultano  inferiori  rispetto  alla  base 
d’asta;

DATO ATTO, inoltre, che:
 ai sensi dell’art. 97, comma 2-bis, del D.Lgs. 50/2016 si è proceduto alla verifica 

delle offerte risultate anomale con interpello delle Ditte, di seguito elencate per i lotti  
a fianco di ciascuna indicati: 

 Ditta BS Medical Srl: Lotto n.16;



 le  giustificazioni  pervenute dalla Ditta BS Medical  Srl  per il  Lotto 16 sono state 

ritenute sufficienti e affidabili secondo i principi di congruità, serietà, sostenibilità e 
realizzabilità delle stesse, come da verbale dei lavori del Responsabile Unico del 
Procedimento  svoltosi  in  seduta  riservata,  allegato  al  presente  atto  quale  parte 
integrale e sostanziale (Allegato n. 2);

RITENUTO pertanto di disporre l’aggiudicazione definitiva della fornitura di “Materiale di  
consumo  per  sterilizzazione”,  relativamente  ai  lotti 
10,14,15,16,17,19,20,21,22,24,25,29,30,36 per un importo complessivo esennale pari ad 
€ 140.706,78, Iva esclusa, così suddiviso per lotto di gara:

1. Lotto di gara n. 10: Ditta aggiudicataria Novamedisan Italia Srl di Bologna (BO) – 
Importo di aggiudicazione esennale pari ad € 12.640,00 Iva esclusa;

2. Lotto  di  gara n.  14: Ditta  aggiudicataria  BS Medical  Srl  di  Reggio Emilia (RE)– 
Importo di aggiudicazione esennale pari ad € 367,38 Iva esclusa;

3. Lotto  di  gara  n.15:  Ditta  aggiudicataria  ECS  Srl  di  Brivio  (LC)-importo  di 
aggiudicazione esennale pari ad € 1.117,20 Iva esclusa; 

4. Lotto  di  gara  n.16:  Ditta  aggiudicataria  BS  Medical  Srl  di  Reggio  Emilia  (RE)-
importo di aggiudicazione esennale pari ad € 907,20 Iva esclusa; 

5. Lotto  di  gara  n.17:  Ditta  aggiudicataria  BS  Medical  Srl  di  Reggio  Emilia  (RE)-
importo di aggiudicazione esennale pari ad € 3.510,00 Iva esclusa; 

6. Lotto  di  gara  n.19:  Ditta  aggiudicataria  BS  Medical  Srl  di  Reggio  Emilia  (RE)-
importo di aggiudicazione esennale pari ad € 21.870,00 Iva esclusa; 

7. Lotto  di  gara  n.20:  Ditta  aggiudicataria  BS  Medical  Srl  di  Reggio  Emilia  (RE)-
importo di aggiudicazione esennale pari ad € 14.472,00 Iva esclusa; 

8. Lotto  di  gara  n.21:  Ditta  aggiudicataria  BS  Medical  Srl  di  Reggio  Emilia  (RE)-
importo di aggiudicazione esennale pari ad € 2.058,00 Iva esclusa; 

9. Lotto  di  gara  n.22:  Ditta  aggiudicataria  BS  Medical  Srl  di  Reggio  Emilia  (RE)-
importo di aggiudicazione esennale pari ad € 4.704,00 Iva esclusa; 

10.Lotto  di  gara  n.24:  Ditta  aggiudicataria  Biocommerciale  Srl  di  Castenaso  (BO)-
importo di aggiudicazione esennale  € 6.750,00 Iva esclusa; 

11. Lotto  di  gara  n.25:  Ditta  aggiudicataria  BS  Medical  Srl  di  Reggio  Emilia  (RE)-
importo di aggiudicazione esennale € 53.256,00 Iva esclusa; 

12.Lotto  di  gara  n.29:  Ditta  aggiudicataria  BS  Medical  Srl  di  Reggio  Emilia  (RE)-
importo di aggiudicazione esennale € 5.670,00 Iva esclusa; 

13.Lotto  di  gara  n.30:  Ditta  aggiudicataria  Biocommerciale  Srl  di  Castenaso  (BO)-
importo di aggiudicazione esennale € 10.260,00 Iva esclusa; 

14.Lotto  di  gara  n.36:  Ditta  aggiudicataria  BS  Medical  Srl  di  Reggio  Emilia  (RE)-
importo di aggiudicazione esennale € 2.925,00 Iva esclusa; 

RITENUTO  di  approvare  i  prospetti  di  aggiudicazione,  relativi  ai  Lotti  oggetto  della 
presente  procedura,  allegati  al  presente  atto  (Allegato  n.  3),  quale  parte  integrante  e 



sostanziale;

PRECISATO che l’importo complessivo di  aggiudicazione di  € 140.706,78 Iva esclusa, 
calcolato  sulla  base  dei  fabbisogni  segnalati  dalle  Aziende  Sanitarie  facenti  parte 
dell’aggregazione d’acquisto, risulta così suddiviso:
ASST di Mantova € 130.066,02 Iva esclusa;
ASST di Cremona € 10.640,76 Iva esclusa;

DATO  ATTO  che  la  suddetta  aggiudicazione  è  disposta  per  il  periodo  10/07/2024-
09/07/2030, come da prospetto allegato al presente atto (Allegato n. 4):

DATO ATTO altresì che l’importo di aggiudicazione di € 130.066,02 Iva esclusa relativo 
alla ASST di Mantova, viene conteggiato per il periodo considerato sui Bilanci 2024 ,2025,  
2026, 2027, 2028, 2029 e 2030 come di seguito indicato:

ANNO
IMPORTO IVA 

ESCLUSA
2024 € 10.838,835
2025 € 21.677,67
2026 € 21.677,67
2027 € 21.677,67
2028 € 21.677,67
2029 € 21.677,67
2030 € 10.838,835
TOTALE € 130.066,02

DATO ATTO che l’aggiudicazione dei lotti di gara sopra citati della procedura oggetto del 
presente atto comporta, a parità di consumi, complessivamente una maggior spesa annua 
di € 7.216,67 (Iva esclusa) determinatasi dalle differenze di seguito specificate: 

- Lotto 10 una maggiore spesa annua di € 2.140,00; 
- Lotto 14 una minore spesa annua di € 2,03; 
- Lotto 15 una maggiore spesa annua di € 102,20; 
- Lotto 16 una minore spesa annua di € 180,00; 
- Lotto 17 una minore spesa annua di € 165,00; 
- Lotto 19 una minore spesa annua di € 35,00; 
- Lotto 20 una maggiore spesa annua di € 2.412,00; 
- Lotto 21 una maggiore spesa annua di € 294,00; 
- Lotto 22 una maggiore spesa annua di € 67,00; 
- Lotto 24 una minore spesa annua di € 375,00; 
- Lotto 25 una maggiore spesa annua di € 500,00; 
- Lotto 29 una maggiore spesa annua di € 945,00; 
- Lotto 30 una maggiore spesa annua di € 1.026,00; 
- Lotto 36 una maggiore spesa annua di € 487,50; 



RITENUTO di autorizzare la stipula del contratto mediante scrittura privata tra le parti, ai 
sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016;

RITENUTO infine,  di  nominare, secondo  quanto  previsto  dall’art.  101  del  D.Lgs.  n. 
50/2016,  Elisa  Zangrossi,  collaboratrice  infermieristica  della  Centrale  di  Sterilizzazione 
della presente ASST, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto, cui viene demandato il 
compito di effettuare verifiche e controlli circa la puntuale osservanza da parte della Ditta 
aggiudicataria  di  tutte  le  prescrizioni,  disposizioni  e  clausole  contenute  nei  documenti  
regolamentanti la fornitura di cui trattasi;

DATO  ATTO  che  l’Avviso  di  aggiudicazione  verrà  pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale 
dell’Unione Europea, sul sito aziendale www.asst-mantova.it, sul quotidiano Aste e Appalti 
Pubblici e sul sito informatico dell’Osservatorio Regionale;

DATO  ATTO  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  (RUP)  per  la  fase  della 
programmazione, progettazione e affidamento della fornitura mediante procedura aperta 
aggregata, per lo svolgimento delle funzioni di cui all'art.  31 del D.Lgs n. 50/2016, era 
stato individuato nel Dott. Cesarino Panarelli, Direttore della Struttura Gestione Acquisti; 

DATO ATTO che il  Responsabile  Unico del  Procedimento (RUP)  dell’appalto  specifico 
dell’ASST Mantova, per la fase dell’esecuzione della presente aggiudicazione, a cui sono 
attribuite  le funzioni  di  cui  all'art.  31 del  D.Lgs n.  50/2016,  è il  Dott.  Raffaele Bonora, 
Dirigente della Struttura Gestione Acquisti; 

PRESO ATTO dell’attestazione di regolarità e di legittimità del presente provvedimento 
espressa da PANARELLI CESARINO Direttore della Struttura GESTIONE ACQUISTI, e 
da GHIDONI CLAUDIA, responsabile del procedimento; 

DATO ATTO che il Direttore della Struttura Complessa Risorse Economico Finanziarie 
attesta la regolarità contabile e l’imputazione a Bilancio derivante dal presente 
provvedimento;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore 
Socio Sanitario;

DECRETA

1. di approvare ,con riferimento alla procedura indetta Decreto n. 415 del 27/04/2023, 
per  l’aggiudicazione  della  fornitura,  di  materiale  di  consumo per  sterilizzazione 
occorrente all’ASST di Mantova (azienda capofila) e all’ ASST di Cremona (azienda 

http://www.asst-mantova.it/


mandante): 
- i lavori del seggio di gara riportati nel verbale relativo alla seduta pubblica del 6 
maggio 2024 allegato al presente atto quale parte integrale e sostanziale (Allegato 
n. 1),  prendendo atto della valutazione delle offerte anormalmente basse, come 
risultante dal verbale redatto in data 09 maggio 2024 dal Responsabile Unico del 
Procedimento allegato al presente atto quale parte integrale e sostanziale (Allegato 
n. 2);

2. di  disporre  di  disporre  l’aggiudicazione  definitiva  della  fornitura  di  “Materiale  di 
consumo  per  sterilizzazione”,  relativamente  ai  lotti 
10,14,15,16,17,19,20,21,22,24,25,29,30,36 per un importo complessivo esennale 
pari ad € 171.662,27 Iva inclusa, così suddiviso per lotto di gara:
1. Lotto di gara n. 10: Ditta aggiudicataria Novamedisan Italia Srl di Bologna (BO) 

– Importo di aggiudicazione esennale pari ad € 15.664,80 Iva inclusa;
2. Lotto di gara n. 14: Ditta aggiudicataria BS Medical Srl di Reggio Emilia (RE)–  

Importo di aggiudicazione esennale pari ad € 448,20 Iva inclusa;
3. Lotto  di  gara  n.15:  Ditta  aggiudicataria  ECS  Srl  di  Brivio  (LC)-importo  di 

aggiudicazione esennale pari ad € 1.362,98 Iva inclusa; 
4. Lotto di gara n.16: Ditta aggiudicataria BS Medical Srl di Reggio Emilia (RE)-

importo di aggiudicazione esennale pari ad € 1.106,78 Iva inclusa; 
5. Lotto di gara n.17: Ditta aggiudicataria BS Medical Srl di Reggio Emilia (RE)-

importo di aggiudicazione esennale pari ad € 4.282,20 Iva inclusa; 
6. Lotto di gara n.19: Ditta aggiudicataria BS Medical Srl di Reggio Emilia (RE)-

importo di aggiudicazione esennale pari ad € 26.681,40 Iva inclusa; 
7. Lotto di gara n.20: Ditta aggiudicataria BS Medical Srl di Reggio Emilia (RE)-

importo di aggiudicazione esennale pari ad € 17.655,84 Iva inclusa; 
8. Lotto di gara n.21: Ditta aggiudicataria BS Medical Srl di Reggio Emilia (RE)-

importo di aggiudicazione esennale pari ad € 2.510,76 Iva inclusa; 
9. Lotto di gara n.22: Ditta aggiudicataria BS Medical Srl di Reggio Emilia (RE)-

importo di aggiudicazione esennale pari ad € 5.738,88 Iva inclusa; 
10.Lotto di gara n.24: Ditta aggiudicataria Biocommerciale Srl di Castenaso (BO)-

importo di aggiudicazione esennale  € 8.235,00 Iva inclusa; 
11.Lotto di gara n.25: Ditta aggiudicataria BS Medical Srl di Reggio Emilia (RE)-

importo di aggiudicazione esennale € 64.972,32 Iva inclusa; 
12.Lotto di gara n.29: Ditta aggiudicataria BS Medical Srl di Reggio Emilia (RE)-

importo di aggiudicazione esennale € 6.917,40 Iva inclusa; 
13.Lotto di gara n.30: Ditta aggiudicataria Biocommerciale Srl di Castenaso (BO)-

importo di aggiudicazione esennale € 12.517,20 Iva inclusa; 
14.Lotto di gara n.36: Ditta aggiudicataria BS Medical Srl di Reggio Emilia (RE)-

importo di aggiudicazione esennale € 3.568,50 Iva inclusa; 

3. di  dare atto  che l’importo  complessivo di  aggiudicazione è di  €  171.662,27 Iva 



inclusa, calcolato sulla base dei fabbisogni segnalati dalle Aziende Sanitarie facenti 
parte  dell’aggregazione  d’acquisto,  risulta,  come  analiticamente  riportato  nel 
prospetto allegato al presente atto, così suddiviso:

 ASST di Mantova € 158.680,544 Iva inclusa;
 ASST di Cremona €   12.981,727 Iva inclusa;

4. di dare atto,  pertanto, che l’importo complessivo di aggiudicazione comporta per 
l’ASST di Mantova, per il periodo 10/07/2024-09/07/2030, una spesa presunta pari 
a complessivi € 158.680,54 Iva inclusa, come da prospetto allegato al presente atto 
(Allegato n. 4); 

5. di  dare  atto  altresì  che l’importo  di  aggiudicazione  di  €  158.680,54 Iva  inclusa 
relativo  alla  sola  ASST  di  Mantova,  verrà  conteggiato  sui  conti  economici 
80102530,  80102570 e 80102515,  per  il  periodo considerato sui  Bilanci  2024 ,
2025, 2026, 2027, 2028, 2029 e 2030, come di seguito indicato:

LOTTO-CIG BILA
NCIO 

C/ECON 
80102530

C/ECON 
80102570

C/ECON 
80102515

TOTALE

10-
NOVAMEDISA
N ITALIA
CIG: 
B1C1961BA3

2024 € 1.305,40 € 15.664,80
2025 € 2.610,80
2026 € 2.610,80
2027 € 2.610,80
2028 € 2.610,80
2029 € 2.610,80
2030 € 1.305,40

14-BS 
MEDICAL 
CIG: 
B1C1A2C32B

2024 € 20,1116 € 241,34

2025 € 40,2233

2026 € 40,2233

2027 € 40,2233

2028 € 40,2233

2029 € 40,2233

2030 € 20,1116

15-ECS 
CIG: 
B1C1AF4835

2024 € 83,6916 € 1.004,30

2025 € 167,3833

2026 € 167,3833

2027 € 167,3833

2028 € 167,3833

2029 € 167,3833

2030 € 83,6916

16-BS 
MEDICAL 

2024 € 65,88 € 790,56

2025 € 131,76



CIG: 
B1C1BFA06D

2026 € 131,76

2027 € 131,76

2028 € 131,76

2029 € 131,76

2030 € 65,88

17-BS 
MEDICAL 
CIG: 
B1C28F6778

2024 € 356,85 € 4.282,20

2025 € 713,70

2026 € 713,70

2027 € 713,70

2028 € 713,70

2029 € 713,70

2030 € 356,85

19-BS 
MEDICAL 
CIG: 
B1C2A0FF59

2024 € 2.223,45 € 26.681,40

2025 € 4.446,90

2026 € 4.466,90

2027 € 4.466,90

2028 € 4.466,90

2029 € 4.466,90

2030 € 2.223,45

20-BS 
MEDICAL
CIG: 
B1C2CBC4A4

2024 € 1.471,32 € 17.655,84

2025 € 2.942,64

2026 € 2.942,64

2027 € 2.942,64

2028 € 2.942,64

2029 € 2.942,64

2030 € 1.471,32

21-BS 
MEDICAL 
CIG: 
B1C2F05765

2024 € 179,34 € 2.152,08

2025 € 358,68

2026 € 358,68

2027 € 358,68

2028 € 358,68

2029 € 358,68

2030 € 179,34

22-BS 
MEDICAL 
CIG: 
B1C334486A

2024 € 298,90 € 3.586,80

2025 € 597,80

2026 € 597,80

2027 € 597,80



2028 € 597,80

2029 € 597,80

2030 € 298,90

24-
BIOCOMMER
CIALE 
CIG: 
B1C34C77C7

2024 € 381,25 € 4.575,00

2025 € 762,50

2026 € 762,50

2027 € 762,50

2028 € 762,50

2029 € 762,50

2030 € 381,25

25-BS 
MEDICAL 
CIG: 
B1C669623E

2024 € 5.337,50 € 64.050,00

2025 € 10.675,00 

2026 € 10.675,00

2027 € 10.675,00

2028 € 10.675,00

2029 € 10.675,00

2030 € 5.337,50

29-BS 
MEDICAL 
CIG: 
B1C41F259E

2024 € 576,45 € 6.917,40

2025 € 1.152,90

2026 € 1.152,90

2027 € 1.152,90

2028 € 1.152,90

2029 € 1.152,90

2030 € 576,45

30-
BIOCOMMER
CIALE 
CIG: 
B1C499FB2E

2024 € 625,86 € 7.510,32

2025 € 1.251,72

2026 € 1.251,72

2027 € 1.251,72

2028 € 1.251,72

2029 € 1.251,72

2030 € 625,86

36-BS 
MEDICAL 
CIG: 
B1C4B85C3D

2024 € 297,375 € 3.568,50

2025 € 594,75

2026 € 594,75

2027 € 594,75

2028 € 594,75

2029 € 594,75



2030 € 297,375

6. di autorizzare la stipula del contratto mediante scrittura privata tra le parti, ai sensi 
dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016;

7. di  nominare,  secondo quanto previsto  dall’art.  101 del  D.Lgs.  n.  50/2016,  Elisa 
Zangrossi,  collaboratrice  infermieristica  della  Centrale  di  Sterilizzazione  della 
presente ASST, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto, cui viene demandato 
il compito di effettuare verifiche e controlli circa la puntuale osservanza da parte 
della Ditta aggiudicataria di tutte le prescrizioni, disposizioni e clausole contenute 
nei documenti regolamentanti la fornitura di cui trattasi;

8. di autorizzare la pubblicazione dell’Avviso di aggiudicazione sulla Gazzetta Ufficiale 
dell’Unione Europea, sul sito aziendale www.asst-mantova.it, sul quotidiano Aste e 
Appalti Pubblici e sul sito informatico dell’Osservatorio Regionale;

9. di notificare il presente provvedimento all’ASST di Cremona;
 

10. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BELLANI ANGELA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)

http://www.asst-mantova.it/

